
UCHWAŁA Nr LVIII/419/2010

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy gruntu stahowiącego własność Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 37, ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomościami /Oz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późniejszymi zmianami/, po
rozpatrzeniu wniosku:

1) Pana Mariusza Wójcika zam. ul. Agrestowa 7a ,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 września 2010 r.

- uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy z Panem Mariuszem Wójcikiem zam. ul. Agrestowa 7 a,
28-500 Kazimierza Wielka z dotychczasowym dzierżawcą gruntu o powierzchni
20 m- z działki nr 1280 położonej przy ulicy Budzyńskiej w Kazimierzy
Wielkiej z przeznaczeniem pod garaż na okres od dnia 21 listopada 2010 r.
do dnia 20 listopada 2015 roku.

2. Wniosek Pana Mariusza Wójcika z dnia 7 września 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


